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§ 19 
Remiss av serveringstillstånd till Panar AB  
ÖST 2021/686 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande om att Panar AB utifrån en social bedömning bör 
beviljas ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten enligt 
ansökan, i restauranglokal kl. 11:00 – 01:00 samt i uteservering kl. 
11:00-01:00 i restaurang Corella Östermalm på adress 
Valhallavägen 71. 
2. Nämnden överlämnar yttrandet till 
tillståndsenheten/socialnämnden. 
3. Omedelbar justering. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Panar AB ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till 
allmänheten, i restauranglokal måndag till söndag mellan kl. 11:00 
– 01:00 samt i uteservering måndag till söndag mellan kl. 11:00-
01:00. De ansökta alkoholdryckerna avser spritdrycker, vin, starköl 
och andra jästa alkoholdrycker. Ansökan om serveringstillstånd 
avser restaurang Corella Östermalm som är belägen på adress 
Valhallavägen 71. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 
några sociala olägenheter föreligger eller kan befaras uppstå inom 
det berörda området om ett stadigvarande serveringstillstånd enligt 
ansökan beviljas. 
 

Yrkande 

Birgit Marklund Beijer m.fl (S) och Marion Sundquist m.fl. (V) 
föreslå att Panar AB, utifrån en social bedömning ska beviljas 
stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera 
spritdrycker, vin, starköl och andra jästa drycker måndag till söndag 
kl 11.00 - 01.00 och på tillhörande uteservering kl. 11.00 – 24.00. 
på restaurang Corella, Valhallavägen 71 samt att  därutöver anföra; 
Uteserveringar innebär i princip alltid ökad risk för oordning och 
bråk samt ökad risk för störningar för boende i närheten. Med 
hänsyn till boende i området bör tillståndet för uteserveringen 
begränsas till öppettider kl. 11.00 – 24.00. 
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Beslutsgång 

Ordföranden ställer yrkandet från  Birgit Marklund Beijer m.fl (S) 
och Marion Sundquist m.fl. (V) mot förvaltningens förslag och 
finner att nämnden har beslutat enligt förvaltningens förslag. 
Reservationer 
 Birgit Marklund Beijer m.fl (S) och Marion Sundquist m.fl. (V) 
reserverar sig mot beslutet. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/686-2 Svar på remiss av serveringstillstånd till 
Panar AB 
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